



itp. 43/18.10.2024

Informator Tygodniowy Prowincji

„Zastanówmy się: do czego jest przywiązane nasze serce? Jak zaspokajamy nasz głód życia i szczęścia? Czy umiemy dzielić się z ubogimi, z osobami w trudnych sytuacjach albo z tym, kto potrzebuje trochę wysłuchania, kto potrzebuje uśmiechu, słowa, które by mu pomogło odnaleźć nadzieję? Lub z tym, kto potrzebuje bycia wysłuchanym... Pamiętajmy o tym: prawdziwym bogactwem nie są dobra tego świata. Prawdziwym bogactwem jest być kochanym przez Boga i uczenie się miłowania tak jak On.”

Papież Franciszek, Anioł Pański, 13.10.2024 r.

Jasna Góra /13.10.2024/ U progu rozpoczęcia 70. Kapituły Generalnej O. Prowincjał Franciszek Salezy Chmiel udzielił wywiadu w Radiu Jasna Góra zapoznając słuchaczy radia z działalnością Zakonu Bonifratrów a szczególnie Prowincji Polskiej oraz z założeniami i celem zbliżającej się Kapituły Generalnej.

Jasna Góra /14.10.2024/ W przeddzień rozpoczęcia 70. Kapituły Generalnej naszego Zakonu bracia kapitulni wraz ze współpracownikami udali się na Jasną Górę, aby w Kaplicy Cudownego obrazu przed wizerunkiem Czarnej Madonny podziękować i powierzyć Maryi czas obrad, refleksji, dyskusji i braterskich spotkań. Podczas jasnogórskiego apelu w rozważaniu o. Albert Ch. Dorociak OH nawiązał do postugi apostoelskiej zakonu bonifratrów, między innymi przedstawiając uczestniczącym w apelu wiernym szeroką postugę Zakonu na całym świecie.

Częstochowa /15.10.2024/ W cieniu Jasnogórskiego Sanktuarium rozpoczęła się 70. Kapituła Generalna Zakonu Bonifratrów, która przebiega pod hasłem „Szpitalnictwo w zmieniającym się świecie” i potrwa do 7 listopada 2024 r. Do relacji z Kapituły Generalnej zapraszamy na stronę www.bonifratrzy.pl oraz na specjalnie przygotowaną na to wydarzenie stronę Kurii Generalnej <https://www.generalchapter-2024.org/portal/gc/pl/home>

Konary /16-17.10.2024/ Bonifraterska Fundacja Dobroczytna w Konarach miała okazję zaprezentować swoje produkty oraz rękodzieło uczestników zajęć Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Warsztatu Terapii Zajęciowej w trakcie trwania 1 st Occupational Therapy Europe Congress czyli 1 Kongresu Terapii Zajęciowej Europy, zorganizowanego na terenie Centrum Kongresowego ICE w Krakowie. W kongresie uczestniczyło ponad 1000 osób z całego świata, liczne warsztaty oraz panele cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Bonifraterska Fundacja została zaproszona przez organizatorów wydarzenia do przedstawienia swojej oferty, stoisko cieszyło się dużym zainteresowaniem uczestników Kongresu, pracownicy Fundacji odpowiadali na każde pytania dotyczące jej działalności. Do zobaczenia za rok!/J. Lannoy/

Konary /16-17.10.2024/ Pracownicy Bonifratskiej Fundacji Dobroczynnej w Konarach, działający w obszarze arteterapii mieli okazję doskonalić swoje umiejętności w ramach środków pozyskanych z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców. W dniach 16 oraz 17 października 2024 r. odbyły się 2 kursy doszkalające w tematyce gipsu polimerowego oraz techniki decoupage. Instruktorzy terapii zajęciowej zatrudnieni w Domu Pomocy Społecznej, Środowiskowym Domu Samopomocy oraz Warsztacie Terapii Zajęciowej deklarują wykorzystanie nabytych umiejętności w pracy z podopiecznymi Bonifratskiej Fundacji Dobroczynnej./J. Lannoy/

Co przed nami:

Konary /14.11.2024/ Obchody Jubileusz 20-lecia powstania Zakładu Aktywności Zawodowej Bonifratskiej Fundacji Dobroczynnej.



SERCE
dla powodzian

Wyślij SMS
o treści **DAR**
na numer **75365**

Koszt 6,15 zł brutto z VAT

Wydarzenie towarzyszące: **KONCERT CHARYTATYWNY ZESPOŁU MAŁA ARMIA JANOSIKA**
Paczków, Zabytkowy Rynek • 5.10.2024, godz. 18:00 • wstęp wolny
TRANSMISJA NA ŻYWO W TV TRWAM

Na koncert zaprasza:  Fundacja
Bonifratska